TẬP ĐOÀN BẢO VIỆT

Số/No:         /2025/TĐBV-TTTH
V/v: Tóm tắt danh sách sổ cổ đông

tại ngày 20/05/2025

 Ref: Information disclosure of Summary of

shareholders register as of 20/05/2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

Hanoi, dated        , June, 2025

1

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP. HCM

INFORMATION DISCLOSURE TO THE PORTALS

OF THE STATE SECURITIES COMMISSION AND STOCK EXCHANGE

Kính gửi/Respectfully submitted to:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ State Securities Commission (SSC);

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Vietnam Stock Exchange (VNX);

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh/ Ho Chi Minh Stock

Exchange (HoSE).

1. Tên công ty/ Organization name: Tập đoàn Bảo Việt / Baoviet Holdings

2. Mã chứng khoán/ Security code: BVH

3. Địa chỉ trụ sở chính/ Address: 8 Lê Thái Tổ, Hàng Trống, Hoàn Kiếm, Hà Nội/ No.

8 Le Thai To St., Hang Trong ward, Hoan Kiem district, Hanoi.

4. Điện thoại/ Telephone: (84-24) 3928 9999  Fax: (84-24) 3928 9609

5. Người thực hiện công bố thông tin/ Informatation Disclosure Implementor: Ông

Nguyễn Xuân Việt – Q. Tổng Giám đốc/ Mr. Nguyen Xuan Viet - Acting Chief

Executive Officer

6. Loại thông tin công bố/ Type of Information disclosure: Định kỳ/ Periodicity

7. Nội dung thông tin công bố/ Contents of information disclosure:

Báo cáo tóm tắt Danh sách sổ cổ đông của Tập đoàn Bảo Việt tại ngày đăng ký

cuối cùng 20/05/2025.

Summary of the Shareholder Register of Baoviet Holdings as record date of May

20th, 2025.

8. Địa chỉ website đăng tải thông tin công bố/ The website’s address of the disclosure:

https://baoviet.com.vn/vi/node/1185

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

We hereby to declare the accuracy and completeness of the information published

above and to hold full legal responsibility to the law regarding the disclosed contents.

Nơi nhận/Recipients:

- Như trên/As stated above;

- Lưu/Kept at Archives: VT, TTTH/

Admin, Brand and Communication

Division.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

PERSON AUTHORIZED TO

DISCLOSE INFORMATION

https://baoviet.com.vn/vi/node/1185

		2025-06-04T10:12:11+0700

		2025-06-04T10:51:23+0700

		2025-06-04T10:51:23+0700

		2025-06-04T10:51:23+0700

		2025-06-04T10:51:23+0700

		2025-06-04T10:51:24+0700

		2025-06-04T10:51:24+0700